公益社団法人日本技術士会
山梨県支部 会員各位
                            2017 年 6 月吉日
                            山梨県支部長 秋山 高広

山梨県支部 7 月定例会のご案内

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は支部の活動にご協力いただ

きまして厚く御礼申し上げます。
 さて、今年は天候が不安定で、降水量の少なさが農業に大きな影響を与えているといわれ

ております。折しも梅雨の時期でもあることから、今回の定例会では水をキーワードとして

2 件のご講演を頂きます。時宜を得たテーマかと思いますので、是非、多くの皆様のご出席

をお待ち申し上げます。
                                      敬具

記

1：日時 2017 年 7 月 22 日（土）14:00～17:00

2：会場 甲府市北東公民館
     山梨県甲府市武田三丁目 1 番 6 号 TEL 055-254-6100
   https://www.city.kofu.yamanashi.jp/shogaigakushu/kyoiku/gakushu/hokuto.html

3：内容 第 1部  例会 CPD         14:00～17:00

          ・「水質入門」

            甲府市環境部環境総室環境保全課 山田 康雄  様

          ・「富士山周辺の地下水に含まれるバナジウムと健康」

            山梨県富士山研究所 研究管理幹 長谷川 達也  様

     第 2部  懇親会        17:30～19:30
          場所未定（甲府市内）

４：会費 研究会のみ    1,000 円 （非会員は 1,000 円増額）
     研究会及び懇親会 5,000 円 （非会員は 1,000 円増額）

５：申し込み 7 月 14 日（金）までにご返信ください
     返信先 全部門共通：pe.yamanashi@gmail.com
※メールで返信頂くか以下のリンクからご回答ください
   https://goo.gl/forms/wSVwd4i8s7NNsvz02

 ※当日１3 時より理事会を開催いたしますので、理事、監事の先生方は御参集下さい

mailto:pe.yamanashi@gmail.com
https://goo.gl/forms/wSVwd4i8s7NNsvz02